
                                          令和  ４年  ４月 吉日  

 

会   員     殿  

 

                              （一社）東京都トラック協会城東支部  

                                    支  部  長     浅 野 利 幸 

 

一般社団法人  東京都トラック協会  城東支部  令和４年度通常総会  

の開催について  

 

拝啓   陽春の侯、各位益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。  

  さて、標記総会につきまして、下記により開催致しますので、ご多用中  

恐縮ではございますが、万障お繰り合せご出席下さるようご案内申し上げ  

ます。  

敬   具  

記  

 

１．日時・場所     令和  ４年  ５月  ３０日（月)  

            東武ホテルレバント東京    墨田区錦糸１－２－２  

                  ℡   ０３－５６１１－５５１１（代表）  

           ・総  会   午後  ５時００分：３階「芙蓉」（受付４時３０分～） 

           ・懇親会   午後  ６時３０分頃（理事会終了次第）：４階「錦」  

２．懇親会会費     １０，０００円  

３．議     事 

    第  １ 号議案   令和３年度事業報告について 

    第  ２ 号議案   令和３年度収支決算の承認について 

    第  ３ 号議案   令和４・５年度役員の選任について 

 

４．報告事項 

（１）令和４年度事業計画について  

（２）令和４年度会費の額及び納入方法について  

（３）令和４年度収支予算について  



※誠にお手数ではございますが、ご都合の程を同封のハガキにて、来る  

５月２３ (月)までに、ご回示下さるよう、お願い致します。  

    尚、懇親会会費につきましては、当日受付にて徴収させて頂きます。  

  

（  お願い ） 

  ＊   ご欠席の場合は、委任状に記名捺印の上、必ずご提出下さるよう特に  

お願い申し上げます。  

  ＊   ご欠席変更の場合は、必ず開催日の５日前（５月２５日）までに、  

    支部事務局宛ご連絡をお願い致します。  

  ＊   上記期日以降のご連絡については、後日、懇親会会費を徴収させて 

    頂きます。 

  ＊   懇親会会費は返戻致しかねますので、予めご承知おき下さるよう、  

お願い致します。  

  ＊   今後の新型コロナウイルス感染拡大状況によりましては、予定を急遽変更 

させて頂く場合がございますので、予めご了承下さいますようお願い致しま 

す。 


